[image: image1.png]KOBEPHHUHO

W}/ﬁi@*

Qodratd
HOHMMISI

Администрация Ковернинского муниципального района Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	_____21.03.2011_____
	№ __220-р_

	[image: image2.png]

О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки территории р.п.Ковернино

     В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки территории  р.п. Ковернино, утвержденными решением Земского собрания Ковернинского района Нижегородской области от 30.04.2008г. №.34 и на основании рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки р.п.Ковернино (протокол №3 от 17.03.2011г.):
         1.Отделу капитального строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области:

1.1. Подготовить проект  изменений в Правила землепользования и застройки территории р.п. Ковернино Нижегородской области.
1.2. Обеспечить опубликование в газете «Ковернинские новости»  настоящего распоряжения.
         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел капитального строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области (О.Ю.Кокорев).

Глава Администрации                                                                              В.П.Крылов